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نکاتی برای کاهش تشنگی و ضعف روزه داران 

تشنگی و ضعف ناشی از گرسنگی از آثاری است که ممکن است در ماه 
رمضان در روزه داران ایجاد شــود که می توان این عوارض را با رعایت 

نکاتی کاهش داد.
به گزارش ایســنا، بنابر اعلام کانال تلگرامی وزارت بهداشت، تشنگی و ضعف در 
روزه داری از اولین آثار روزه اســت، اما گاهی شدت این موارد باعث می شود که 
نتوانیم از ماه رمضان بهره کافی ببریم. بر این اساس برای جلوگیری از تشنگی 

شدید باید نکاتی را رعایت کنیم.
- مصرف سرخ کردنی ها، شیرینی های چرب و غذاهای شور و پر ادویه را کاهش 

دهید.
- از نوشــیدنی های خنک کننده بدن مانند سکنجبین، شربت آب نارنج، شربت 
آبلیمو، شــربت تخم ریحان، خاکشیر و ماءالشعیر طبی در فاصله افطار تا سحر 

مصرف کنید.
- ســوپ جو، کوکو ریحان، خرفه، اســفناج، شیربرنج و ماش پلو رطوبت بدن را 

بیشتر و تشنگی را کاهش می دهد.
- در زمــان افطار برای با کردن روزه و جهت کاهش تشــنگی اصلا از آب یخ، 

هندوانه یا خربزه استفاده نکنید که بسیر مضر است.
- خــوردن هندوانه در وعده ســحری هم نمی تواند در کاهش تشــنگی کمک 

کننده باشد.
برای کاهش ضعف نیز توصیه های زیر را مورد توجه قرار دهید:

- حتما وعده سحری را در زمان خودش مصرف کنید، حتی اگر در حد خوردن 
یک صبحانه سبک باشد.

- فرنی حریره بادام، کاچی، شله زرد و ... مقوی بدن هستند.
- پودر بادام، فندوق و نارگیل را حتما استفاده کنید.  

- مصرف شیره انگور هم مقوی است.
- باید توجه کرد که مصرف کافی مایعات علاوه بر کنترل تشنگی به جبران افت 

فشار نیز کمک می کند.

اورهال دستگاه های معاینه فنی تهران در سال جاری
مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهر تهران ضمن تشریح برنامه های آتی 

ستاد معاینه فنی از اورهال تجهیزات ستاد خبر داد.
شــادی مالکی در گفت وگو با ایسنا، در مورد برنامه های پیش روی ستاد معاینه 
فنی شــهر تهران در سال جاری، گفت: همچون گذشته بر انجام دقیق و درست 
معاینه فنی در مراکز تأکید داریم و در کنار ارائه خدمات معاینه فنی برآن هستیم 
که خدمات مرتبط با حوزه خودرویی همچون خدمات تعمیرات را در کلیه مراکز 

اجرایی کنیم.
وی با بیان اینکه توســعه خطوط معاینه فنی در ســال جاری در دستور کار قرار 
دارد، اظهار کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده در سال جاری ۸ خط سیار 
به خطوط معاینه فنی اضافه می شــود که موجب افزایش سرانه های خدماتی در 
محلات خواهد شــد.مالکی با تاکید بر اینکه تعمیر و اورهال دستگاه های معاینه 
فنی در دستورکار قرار دارد بگونه ای که امسال تجهیزات معاینه فنی شهر تهران 
بازســازی و اورهال می شوند، گفت: فعالیت مراکز معاینه فنی شهید آبشناسان، 
بیهقی و شقایق شبانه روزی است و در نظر داریم ساعت کار و ظرفیت پذیرش 
اینترنتی مراکز معاینه فنی را نیز افزایش دهیم، بگونه ای که ۲ ساعت به فعالیت 
مراکز معاینه فنی اضافه خواهد شد.وی از ارائه خدمات معاینه فنی به خودروهای 
تاکسی و اتوبوس های ملکی شهرداری تهران به صورت رایگان خبر داد و گفت: 
تمهیداتی اندیشیده شده است که خودروهای ملکی و استیجاری شهرداری تهران 
به مراکز معاینه فنی تهران مراجعه کنند و در حال رایزنی با مدیران مربوطه در 
این زمینه هستیم تا با ارائه خدمات ویژه، به خودروهای شهرداری تهران و بعد از 

آن به سایر دستگاه ها در حوزه معاینه فنی خدمات ارائه شود.

اتباع و مسافران دارنده پول نقد
 مشکلی در مترو ندارند

مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهــران و حومه گفت: اتباع 
افغانســتان که نمی توانند بلیت تهیه کنند با همکاری مأموران مترو از 

گیت  رد می شوند.
به گزارش ایســنا، مسعود درســتی درباره اینکه آیا اتباع افغانستانی مشکلی در 
اســتفاده از متروی تهران دارند یا خیر؟ اظهار کرد: برخی از اتباع افغانســتانی 

به دلیل اینکه کارت بانکی ندارند نمی توانند بلیت الکترونیکی مترو تهیه کنند. 
درستی گفت: مشکل نقدفروشی بلیت مترو طبق قول سازمان فناوری ارتباطات 
از اول اردیبهشت مرتفع می شود. بر اساس گزارش سایت شهر، مدیرعامل شرکت 
بهره بــرداری متروی تهران و حومه تاکید کرد: البته در حال حاضر کســانی که 
نمی توانند بلیت تهیه کنند، با همکاری مأموران مترو از گیت ها رد می شــوند و 
در واقع به صورت رایگان از خدمات استفاده می کنند. اگر مسافری کارت نداشه 
باشد و فقط وجه نقد همراه خود داشته باشد نیز ممانعتی برای ورود او به مترو 

وجود ندارد.

اعمال نرخ جدید کرایه تاکسی 
پس از تأیید فرمانداری

مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: 
اعمال نرخ جدید کرایه تاکســی پس از تأیید فرمانداری تهران انجام 

خواهد شد.
به گزارش ایســنا، مهدی وحدت کار با بیان اینکه در ایام اخیر نظارت بر دریافت 
کرایه از مســافران تاکسی انجام شده است، اظهار کرد: مواردی تخلف و دریافت 

کرایه اضافی به صورت محدود مشاهده و برخورد شد.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران خاطرنشان کرد: 
قطعاً رانندگان تاکســی می دانند که باید پس از تأیید نرخ کرایه در فرمانداری و 
ابلاغ آن، کرایه را بر اســاس نرخ جدید دریافت کنند؛ لذا تعداد موارد تخلف در 
این زمینه محدود بود و برخورد لازم صورت گرفت.وی در پاســخ به این پرسش 
که »آیا نرخ جدید از اول اردیبهشت ماه اعمال خواهد شد؟«، گفت: زمان دقیق 
اعمال نرخ جدید به تأیید فرمانداری بســتگی دارد.وحدت کار در بخش دیگری 
از ســخنان خود در خصوص ورود ون های جدید به ناوگان تاکسیرانی پایتخت 
هم تصریح کرد: ۶۳۰ دســتگاه ون در ســال گذشته رونمایی شد که شهرداری 
تهران سهم یک ســومی خود را برای تحویل این ون ها پرداخت کرده است.وی 
در پاســخ به اینکه »آیا علت عدم ورود این ون ها به ناوگان مشکل شماره گذاری 
اســت؟«، یادآور شد: ون های جدید مشکل شماره گذاری ندارد و تأخیر در ورود 
و بکارگیری آنها به دلیل مشکلاتی بود که در پرداخت سهم ۷۰ درصدی وزارت 

کشور وجود داشت.

نگاه

اخبار کوتاه

زیرسویه XBB.1.5 عامل اصلی افزایش کرونا در کشور
 ۱۳ هزار مراجعه روزانه به مراکز درمانی

رویداد تصادفات جاده اي در سراسر دنیا 
امري اجتنـــاب ناپـذیر اسـت و لـزوم 
یـــادگیري و همچنین بکارگیري علوم 
و  خسارات  کاهش  راســتاي  در  مرتبط 

تلفـات ناشـی از آن ضـروري است.
به گزارش ایســنا، رئیس کمیســیون عمران 
مجلس شــورای اســلامی  از بررسی عملکرد 
دســتگاه های امدادی و خدمات رسان در ایام 
نوروز در جلسه این کمیسیون خبر داد و تاکید 
کرد که بی تردید در موضوع تصادفات جاده ای 
با خلاءهای قانونی مواجه هستیم و کارگروهی 
با محوریت مرکز پژوهش های مجلس برای رفع 

این خلا قانونی تشکیل خواهد شد.
محمدرضا رضایی کوچی اظهار کرد: علی رغم 
همه تلاش هــای صورت گرفته، شــاهد فوت 
حــدود حداقل یک هزار نفر از هموطنانمان در 
ایام تعطیلات نوروزی بودیم. چند سالی است 
که در مجلس و به ویژه در کمیسیون عمران در 
تلاش هستم تا آمار فوتی های ناشی از تصادفات 
جاده ای را کاهش دهیم. در این خصوص عوامل 
متعــددی نظیر کیفیت و ایمنــی خودروها و 
جاده ها و خطاهای رانندگی اثرگذار هســتند. 
لذا ســعی می کنیم وضعیت جاده های کشور 
را بهبود بخشــیم و برای رفع نقاط حادثه خیز 
و افزایــش عرض جاده های کشــور در برنامه 
هفتم توسعه که در آستانه تدوین آن هستیم، 
احکامی را داشته باشیم.نماینده مردم جهرم در 
مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: در بودجه 
۱۴۰۲ نیز به این موضوع ورود و تاکید کردیم 
و البته منابع خوبی هم پیش بینی شده است. 
بر اساس گزارش های ارائه شده، }خودروهای 
تولیدی{ سایپا و سپس ایران خودرو بیشترین 
تصادفات جاده ای را داشــته اند چرا که کیفیت 
این خودروها نامناسب است. کیفیت و ایمنی 
خودروها باید به نحوی باشد تا در صورت بروز 
تخلف و انحــراف خودروهــا از جاده ها، جان 
سرنشینان حفظ شــود اما متاسفانه این گونه 
نیســت.وی در ادامه تاکید کرد: کمیســیون 
عمران گزارشــی تهیه خواهد کــرد تا در آن، 
هم از دســتگاه های زحمتکــش تجلیل و هم 
به ایرادات و نواقص موجــود از جمله کیفیت 
خودروهــا، جاده ها و بی احتیاطی رانندگان که 
مهمترین عوامل تصادفات بوده، پرداخته شود. 
امیدواریم در ســال های آینده شــاهد کاهش 
تصادفــات رانندگی و فوتی های ناشــی از این 

تصادفات باشیم.
وی افزود: هر چند نســبت به ســال گذشته 
شــاهد کاهش ۲۰ درصدی فوتی ها بودیم اما 
این آمار هم بالا بــوده و حدود یک هزار نفر از 

هموطنانمان جانشــان را از دســت داده اند. از 
همه دســتگاه های متولی درخواست داریم تا 
برای کاهش این آمارها تلاش کنند. همچنین 
به مرکز پژوهش های مجلس در آستانه تدوین 
برنامه هفتم توسعه ماموریت دادیم تا با کمک 
دســتگاه هایی که در جریان سفرهای نوروزی 
و در طــول ایام ســال با تصادفــات جاده ای 
درگیــر هســتند و در این حوزه مســئولیت 
دارند، کمیته ای تشــکیل داده و پیشنهادات و 
احکامی در برنامه هفتم توسعه داشته باشند تا 
برای سال های آینده دستگاه ها تکلیف خودشان 
را بدانند و تقســیم کاری صــورت بگیرد و هر 
کجا که نیاز است به دستگاه ها اختیار دهیم تا 
عمل کنند.رئیس کمیسیون عمران مجلس در 
پایان بیان کرد: بی تردید در موضوع تصادفات 
جاده ای با خلاءهای قانونی مواجه هستیم که 
امیدواریم در این کارگروه که با محوریت مرکز 
پژوهش های مجلس تشکیل می شود، این موارد 
برطرف و شــاهد کاهش چشــمگیر تصادفات 

جاده ای باشیم.
از ســوی دیگــر، معــاون عملیات ســازمان 
امدادونجــات با بیان این که در نوروز امســال 
۴۰۷۹ عملیات جاده ای انجام شده است، گفت: 
بیشــترین حوادث جاده ای در نوروز امســال 

واژگونی خودرو بوده است.
به گزارش ایرنا ، مرتضی مرادی پور افزود: نوروز 
امســال ۴۰۷۹ عملیات امدادی انجام شد که 
روز دوم فروردین با انجام ۳۲۲ مورد عملیات، 
هفتم فرودین با انجام ۲۶۵ مورد عملیات و اول 
فروردین با انجام ۲۶۳ مورد عملیات شلوغ ترین 
روزها بــرای امدادگران و نجات گران بودند.وی 
ادامه داد: بیشترین عملیات انجام شده مربوط 
بــه حوادث جــاده ای و با انجــام ۱۸۷۵ مورد 
عملیات بوده اســت که واژگونی خودرو با ۴۹ 
درصد، تصادف با ۳۹ درصد، انحراف و برخورد 
بــا موانع با ۱۲ درصد و حریق و نقص فنی هر 
کدام با ۱ درصد، دلایلی هســتند که منجر به 

بروز تصادف و امدادرسانی شده اند.

معاون عملیات ســازمان امدادونجات با اشاره 
به اینکه بر پایه داده های ثبت شــده در طرح 
ملی امداد و نجات نورزی ۱۴۰۲ در محورهای 
برون شــهری، ۳۴۶ عملیات نجات فنی جهت 
رهاسازی افراد آسیب دیده در سوانح جاده ای 
به انجام رسیده است، افزود: بیشترین عملیات 
نجات فنــی در محورهای برون شــهری، در 
اســتان کرمان با ۴۳ مورد، فارس با ۳۵ مورد 
و سیستان و بلوچستان هر کدام با ۲۴ مورد و 
بیشترین رشد عملیات نجات فنی در محور های 
برون شهری خراسان جنوبی، قزوین و زنجان 
بوده است.مرادی پور عنوان کرد: طبق آمارهای 
به دست آمده در ۱۹ روز از اجرای طرح امداد 
نــوروزی، به ۵۸ هزار و ۳۹۷ نفر آســیب دیده 
امدادرسانی شده اســت که برای ۴۲ درصد از 
آنان، تست قند و فشار خون انجام شده است، 
۳۷ درصد از آنان در محل درمان شدند، به ۱۸ 
درصد امدادرسانی شده و ۳ درصد نیز به مراکز 
درمان منتقل شــده اند.وی ادامه داد: از ۱۱۴۰ 

مصدوم در طرح نوروزی ۱۴۰۲ که امدادگران 
و نجاتگــران به مراکز درمانــی منتقل کردند، 
بیشــترین تعداد مصدوم در استان مازندران با 
۱۲۱ نفر، اصفهان ۱۰۶ نفر و خراسان شمالی 

۸۳ نفر بوده است.
معاون عملیات سازمان امدادونجات هلال احمر 
عنوان کرد: بیشترین عملیات امدادونجات در 
شهرســتان دامغان استان سمنان، با انجام ۳۲ 
مورد عملیات، شهرستان میامی استان سمنان 
بــا ۳۲ مورد عملیــات و زنجان بــا ۲۹ مورد 
عملیات بوده اســت.وی همچنین با اشاره به 
اینکه بیشــترین عملیات امدادونجات از سوی 
پایگاه شــهرک صنعتی شهرستان نکا با انجام 
۲۲ مورد عملیات انجام شــده اســت، گفت: 
پایگاه عامری شهرستان دیلم با انجام ۲۱ مورد 
عملیات و پایگاه گلگون شهرستان ممسنی با 
انجــام ۲۰ مورد نیز در رتبه های دوم و ســوم 
انجام بیشترین تعداد عملیات در طرح نوروزی 

قرار دارند.

معاون درمان وزارت بهداشــت وضعیت بروز بیماری کرونا در کشور را 
تشریح کرد و گفت: اکنون حدود ۱۳ هزار مراجعه روزانه به مراکز درمانی 
داریم که با علائم تنفسی و علائم مشابه سرماخوردگی به مراکز درمانی 

مراجعه می کنند.
دکتر سعید کریمی در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین جهش های ویروس کرونا، 
گفت: زیر ســویه XBB.1.5  از نوادگان ســویه امُیکرون XBB است که قبلا 
در ایران آن را نداشــتیم و این همان سویه ای اســت که در اروپا و آمریکا موج 
گسترده ای ایجاد کرد و در ایران هم روند افزایشی اخیر بیماری مربوط به همین 
زیر سویه است. وی با بیان اینکه این سویه سرایت پذیری فوق العاده زیادی دارد، 
تصریح کرد: اما میزان کشــندگی آن بیشتر از ســایر سویه ها نیست ولی وقتی 
ســویه ای سرایت پذیری بالایی دارد، کسانی که آسیب پذیر باشند و به آن مبتلا 
شوند ممکن است جان خود را از دست بدهند. از این جهت کسانی که بیماری 
زمینه ای دارند باید خود مراقبتی کرده و در زدن ماسک در فضای سربسته، حفظ 
فاصله فیزیکی، رعایت نکات بهداشتی و ... دقت کنند.وی درباره میزان مراجعین 
بیمارســتانی اظهار کرد: میزان موارد بستری که ما اعلام می کنیم طبق دستور 
سازمان بهداشت جهانی آنهایی هســتند که تست PCR مثبت داشته باشند، 
اما مراجعین کلی بیمارستانی ما اکنون مواردی هستند که مشکوک، محتمل و 
قطعی کرونا باشند که تا ۷ فروردین ماه این مراجعات به حدود ۱۹ هزار مورد هم 
افزایش یافته بود، اما کم کم کاهش یافته است و اکنون حدود ۱۳ هزار مراجعه 
روزانه به مراکز درمانی داریم که با علائم تنفسی و علائم مشابه سرماخوردگی به 

مراکز درمانی مراجعه می کنند.
او در خصوص موج اخیر کرونا در کشــور با اشــاره به اینکه این موج دو کوهانه 
بوده است، توضیح داد: یک افزایش موارد مبتلا به بیماری و قله ای در ۲۳ اسفند 
۱۴۰۱ داشــتیم که فروکش کرد و مجددا در ۷ فروردین امســال افزایش موارد 
را شــاهد بودیم که البته دلیل آن هم کاملا مشخص است که به دنبال افزایش 

دیــد و بازدیدها و رفت و آمدها اتفاق افتاد.وی افزود: طی چند روز اخیر از نظر 
 ICU مراجعین بیمارســتانی تعداد کاهش یافته است. میزان بستری در روز در
تا حدود ۱۰۰۰ نفر افزایش یافته اســت که الان به حدود ۸۰۰ بســتری رسیده 
اســت و حدود ۳۸۰۰ نفر هم مشکوک، محتمل و قطعی کرونا در بیمارستان ها 

بستری هستند.
شناسایی ۹۴۰ بیمار جدید کرونا در کشور

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در طول ۲۴ ساعت، متاسفانه ۳۹ نفر از بیماران 
کووید-۱۹ در کشــور جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند و مجموع 

جان باختگان این بیماری، به ۱۴۵ هزار و ۶۵۲ رسید.
بــه گزارش ایســنا، از روز ۲۰ فروردین ماه تــا روز ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۲ و بر 
اســاس معیارهای قطعی تشــخیصی، ۹۴۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در 
کشور شناســایی و ۴۹۷ نفر از آنها بستری شدند.بر این اساس مجموع بیماران 

کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۹۹ هزار و ۸۲۸ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۳۹ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را 
از دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۵ هزار و ۶۵۲ رسید.
خوشبختانه تا روز ۲۱ فروردین ماه ۷ میلیون و ۳۴۹ هزار و ۵۱۱ نفر از بیماران، 

بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
 همچنیــن ۸۱۸ نفر از بیماران مبتلا بــه کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنــون ۵۶ میلیون و ۷۰ هزار و 
۱۶۷ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشــور انجام شده است.همچنین تا روز 
۲۱ فروردیــن مــاه ۶۵ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۲۲۹ نفــر دوز اول، ۵۸ میلیون و 
۶۰۹ هزار و ۸۳۵ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۸۷ هزار و ۲۷۸ نفر، دوز سوم و 
بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور 
به ۱۵۵ میلیون و ۵۱۱ هزار و ۳۴۲ دوز رســید.در حال حاضر ۱۸ شهرستان در 
وضعیت قرمز، ۷۶ شــهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد و ۱۲۷ 

شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

استاندار تهران اعلام کرد

تشکیل قرارگاه اضطراری »آب« استان تهران
 لزوم صرفه جویی ۲۰ درصدی مصرف آب

استاندار تهران بر لزوم صرفه جویی ۲۰ درصدی مصرف آب تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، جلسه کمیته اضطرار ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران استان با محوریت مدیریت مصرف آب به ریاست علیرضا 
فخاری استاندار تهران و با حضور محسن نایبی معاون امنیتی و انتظامی استاندار، 

یزدی مهر مدیرکل مدیریت بحران استانداری و دیگر مسئولان برگزار شد.
فخاری در این جلسه با اشاره به اهمیت حوزه آب گفت: در این جلسه مباحث 
آب اســتان، تطبیق با شرایط سال های گذشــته، میزان نزولات، مصارف و نوع 
مصــرف و کنترل آنها مورد بحث و بررســی قرار گرفــت.وی ادامه داد: طبق 
بررســی های صورت گرفتــه با کاهش نزولات و افزایش ســطح مصرف مواجه 
هســتیم، ضمن اینکه تغییــرات اقلیمی آب و هوا نیــز از عوامل موثر در حوزه 
مصرف آب اســت که این مســائل، نظــام برنامه ریزی جــدی در حوزه آب را 
می طلبد.اســتاندار تهران عنوان کرد: وضعیت نزولات آسمانی، نگهداشت آب، 
دبی سرچشــمه ها، آب پشت سدها و چاه ها نشان می دهد با کسری آب مواجه 
هســتیم، از اینرو عوامل متعددی از جمله مدیریت مصرف آب و جلوگیری از 

مصارف غیرضروری اهمیت دارد.
فخاری ســپس گفت: تغییر رویه مصرف آب در حوزه کشاورزی به ویژه صنایع 
غرقابی ضروری است، همچنین صنایع پایین دست که آب بر هستند باید مورد 
واکاوی قرار گرفته و برای انتقــال آن برنامه ریزی صورت گیرد.وی تاکید کرد: 
برای تنش های ناشــی از کمبود آب باید پیش بینی کنیم تا کســری از طریق 
انتقــال منابع آب، کنترل مصرف، رفع نشــت ها و تاکید بــر صرفه جویی ۲۰ 
درصدی مصرف و تغییر سیســتم و روش های مصرف آب کنترل شود.بر اساس 
گزارش روابط عمومی اســتانداری تهران، فخاری افزود: آب شرب تصفیه شده با 
عدم اســتفاده صحیح به فاضلاب تبدیل می شــود که در بازگردانی نیز مشکل 
وجود دارد، از اینرو برای رفع مشــکلات آینــده در حوزه آب قرارگاه اضطراری 
برای کنترل و مدیریت مصرف آب در دســتور کار قرار گرفته است تا راهکارها 

کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت ارائه شود.
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